情

况

股东名称 王惠英、凌宗蓉

股东身份

王惠英，女，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：520102

凌宗蓉，女，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：510103

（注：王惠英女士和张海先生系母子关系，凌宗蓉女士为张海先生配偶之母亲）

股份来源 IPO前取得

住所

王惠英：贵州省贵阳市南明区

凌宗蓉：四川省成都市武侯区

通讯地址

王惠英：贵州省贵阳市南明区

凌宗蓉：四川省成都市武侯区

权

益

变

动

明

细

股东名称 变动方式 股份种类 变动日期

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

减持比例

（%）

王惠英 集中竞价交易 无限售条件流通股 2023.7.28 16.829 550,000 0.1342

凌宗蓉 集中竞价交易 无限售条件流通股 2023.7.28 17.203 371,800 0.0907

王惠英 集中竞价交易 无限售条件流通股 2023.7.31 17.603 3,271,700 0.7982

王惠英 大宗交易 无限售条件流通股 2023.7.31 15.750 1,983,181 0.4839

王惠英 协议转让 无限售条件流通股 2023.7.31 15.750 20,500,000 5.0017

共计 26,676,681 6.5087

注1：以上数据相加不一致的，因四舍五入造成。

注2：上述王惠英女士以协议转让方式减持股份日期为《股份转让协

议》签署日期，实际相关权益变动日期以标的股份在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续完成之日为准。

2、股份协议转让之受让方基本情况

上海国盛资本管理有限公司本次代表上海国盛资本管理有限公

司－上海国盛海通民企高质量发展私募投资基金合伙企业（有限合伙）

受让王惠英女士持有的20,500,000股无限售流通股。

（1）企业名称

企业名称 上海国盛资本管理有限公司

公司性质 其他有限责任公司

公司住所 上海市长宁区愚园路1352弄11号1幢201室

法定代表人 寿伟光

基金管理人登记编号 P1068692

统一社会信用代码 91310000MA1FL5983F

成立日期 2018年4月8日

经营期限 2018年4月8日至2038年4月7日

经营范围

股权投资管理，股权投资，资产管理。依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动

（2）基金信息

基金名称 上海国盛海通民企高质量发展私募投资基金合伙企业（有限合伙）

基金备案编号 SXS203

二、本次权益变动前后，主要股东持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股）

占总股本比例

（%）

持股数量（股）

占总股本比例

（%）

王惠英 无限售流通股 55,598,400 13.5651 29,293,519 7.1472

张海 无限售流通股 188,668,440 46.0322 188,668,440 46.0322

凌宗蓉 无限售流通股 371,800 0.0907 0 0

合计 244,638,640 59.6880 217,961,959 53.1793

上海国盛资本管

理有限公司（代表

“上海国盛资本管

理有限公司－上

海国盛海通民企

高质量发展私募

投资基金合伙企

业 （ 有 限 合

伙）” ）

无限售流通股 - - 20,500,000 5.0017

注：以上数据相加不一致的，因四舍五入造成。

三、股份转让协议的主要内容

（一）协议主体

受让方（甲方）：上海国盛资本管理有限公司（代表“上海国盛资本

管理有限公司－上海国盛海通民企高质量发展私募投资基金合伙企业

（有限合伙）” ）

转让方（乙方）：王惠英

（二）标的股份

本协议项下转让标的为乙方持有的贵州三力20,500,000股无权利

限制的无限售流通股股票，上述股票占本协议签署日贵州三力总股本的

比例约为5.0017%。

具体而言，乙方同意按照本协议的条款与条件将其合法持有、不存

在任何权利限制的贵州三力20,500,000股无限售流通股股票 （以下简

称“标的股票” ）转让给甲方；甲方同意按照本协议的条款与条件受让标

的股票。

（三）股份转让价款与支付方式

经双方协商一致， 本次标的股票的转让价款以本协议签订日前1个

交易日（即2023年7月28日）贵州三力的收盘价为基础确定，每股转让价

格为人民币15.75元， 合计标的股份转让价款为人民币322,875,000.00

元（大写：人民币叁亿贰仟贰佰捌拾柒万伍仟元整）（以下简称“股份转

让价款” ）。

双方确认，股份转让价款分两笔支付：

a)甲方同意于上海证券交易所审核通过本次协议转让并出具确认意

见书之日起5个工作日内向乙方支付金额合计为人民币64,575,000.00

元（大写：人民币陆仟肆佰伍拾柒万伍仟元整）的第一笔股份转让价款；

[…]

基金管理人登记编号 P1068692

统一社会信用代码 91310000MA1FL5983F

成立日期 2018年4月8日

经营期限 2018年4月8日至2038年4月7日

经营范围

股权投资管理，股权投资，资产管理。 依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动

信息披露义务人本次代表上海国盛资本管理有限公司－上海国盛

海通民企高质量发展私募投资基金合伙企业（有限合伙）受让王惠英女

士持有的2,050万股无限售流通股。

（二）基金信息

基金名称 上海国盛海通民企高质量发展私募投资基金合伙企业（有限合伙）

基金备案编号 SXS203

（三）主要负责人信息

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 其他国家或地区居留权

寿伟光 法定代表人、董事长 男 中国 上海 无

二、持有或控制其他上市公司5%以上的已发行股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人拥有境内其他上市公司权益

的股份比例达到或超过5%的情况如下：

上市公司名称 证券代码 持股比例

深圳同兴达科技股份有限公司 002845.SZ 5.99%

第三节权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的目的

本次信息披露义务人基于对公司经营管理能力、发展规划、未来前

景及投资价值的认可，拟通过协议转让的方式，受让上市公司股份。

二、未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

的计划

本次权益变动后，信息披露义务人不排除未来12个月内在符合遵守

现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上继续增加或减少上市公司

股份之可能性。 若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，国盛海通民企高质量发展基金未持有上市公司股

份。

本次权益变动后， 国盛海通民企高质量发展基金持有上市公司20,

500,000股无限售流通股份，占上市公司总股本的5.0017%

二、权益变动方式

本次权益变动方式系国盛海通民企高质量发展基金以协议转让方

式增持上市公司股份。

三、本次权益变动基本情况

2023年7月31日，信息披露义务人与转让方王惠英女士签署了《股

份转让协议》。王惠英女士通过协议转让的方式，将其持有的贵州三力无

权利限制的无限售条件流通股20,500,000股 （占公司总股本的

5.0017%），以15.75元/股的价格协议转让给国盛海通民企高质量发展基

金。

本次权益变动前后转让方及其一致行动人与信息披露义务人的持

股数量及持股比例具体如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股） 占总股本比例（%） 持股数量（股） 占总股本比例（%）

王惠英

无限售流通

股

49,793,519 12.1488 29,293,519 7.1472

张海

无限售流通

股

188,668,440 46.0322 188,668,440 46.0322

凌宗蓉

无限售流通

股

0 0 0 0

合计 238,461,959 58.1810 217,961,959 53.1794

上海国盛资

本管理有限

公司-上海国

盛海通民企

高质量发展

私募投资 基

金合伙企业

（有限合伙）

无限售流通

股

0.00 0.00 20,500,000 5.0017

注：以上数据相加不一致的，因四舍五入造成。

四、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，本次权益变动涉及的上市公司股份均为无

限售条件流通股，不存在质押、查封、冻结或其他限制股份转让的情形。

五、股份转让协议的主要内容

（一）协议主体

甲方：上海国盛资本管理有限公司（代表“上海国盛资本管理有限

公司－上海国盛海通民企高质量发展私募投资基金合伙企业 （有限合

伙）” ）

法定代表人：寿伟光

联系地址：上海市长宁区愚园路

乙方：王惠英

身份证号：520102

住所：贵州省贵阳市南明区

（二）标的股份

本协议项下转让标的为乙方持有的贵州三力20,500,000股无权利

限制的无限售流通股股票，上述股票占本协议签署日贵州三力总股本的

比例约为5.0017%。

具体而言，乙方同意按照本协议的条款与条件将其合法持有、不存

在任何权利限制的贵州三力20,500,000股无限售流通股股票 （以下简

称“标的股票” ）转让给甲方；甲方同意按照本协议的条款与条件受让标

的股票。

（三）股份转让价款与支付方式

经双方协商一致， 本次标的股票的转让价款以本协议签订日前1个

交易日（即2023年7月28日）贵州三力的收盘价为基础确定，每股转让价

格为人民币15.75元， 合计标的股份转让价款为人民币322,875,000.00